
入 札 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表

１ 契 約 名 称 カラーフィルム現像及びカラープリントに係る単価契約

２ 入札公告日 令和６年２月21日

３ 入札執行日時 令和６年３月７日 午前11時30分

（ ）入札金額：円

第 １ 回 第 ２ 回
業 者 名 種 別 予定数量 摘 要

単 価 金 額 順位 単 価 金 額 順位

2,820本 580 1,635,600
現 像

(24,36EX)

落 札㈲ソ フ ト
プリント 1

54,420枚 35 1,904,700
(Ｌサイズ)

総 価 格 3,540,300

2,820本 670 1,889,400
現 像

(24,36EX)

プリント 2㈱村重スタジオ
54,420枚 34 1,850,280

(Ｌサイズ)

総 価 格 3,739,680

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


